
žádost o interaktivní tabuli za
mimořádnou cenu
Dotyková tabule SMART Board řady BOO za polovinu!
Pomáháme učitelům k efektivnímu využitítechniky při výuce.

l""

Vážená pani ředitelko, vážený pane řediteli,

aby si ivaše škola mohla vyzkoušet léty ověřenou
interaktivní tabuli SMART Board, které se jen v čr

prodalo přes 15 tisíc kusů, vypisuji kanadská společnost
SMART Technologies ve $poiupráci se společnosti
AV MEDIA, 8.s. tuto speciální nabídku.

Nabídka je určena pro mateřské, Ukkdní j ďředni
školy. Množstvľtěchto produktů je v rámci této nabídky
limitováno, všechny žádosti budou posouzeny.

Prosím věnujte dostatečnou pozornost podmínkám
a údajům, které jsou požadovány, neboť na neúplné,
př/padně špatně vyplněné žádosti nebude brán zřetel.

Název organizace:

IČO:

Titul:

Funkce:

Ulice:

PSC,

Zřizovatel:

hú D'Č'
h', , Jméno' Přýmen" : PAZ (A¢';y(7v1/

i ŽEJL &ulť

&ULU/ " Město: ,3u7ž7'(:

&3 U·1 Země:ČR E-mail: ,2 ZF j:e j'etnQĽn

/YĚS'b

Počet Typ interaktivní tabule
P

!,L ! 1 ks i" " ' i SMART BDard 880
i . l : : " SMART Notebook výukový sofľwate

: "ľ :_ -

, l 2 ks ) ' ŠMARI Board 885,. : . l " SMART Nolebook výukový software

: Běžná cena Speciální cena

26 560 Kč S DPH
' 21 950 KČ bez DPH

30 190 Kč S DPH
24 950 KČ bez DPH

ŠMAKř Eúž±m



¶ď

Zádost o interaktivní tabuli za
mimořádnou cenu
Dotyková tabule SMART Board řady BOO za polovinu!

F -

Podmínky:
Požádat může mateřské, Ukkdníči středníškola se sídlem v České republice, která nebyla založena a není provozována
za Účelem zisku a je akreditována Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy, nebo jejIzřizovatel. Nabídka pIati pouze
pro školy či zřizovatele, kteří v době od 1. 8. 2017 do 30. 9. 2017 objednají u společnosti AV MEDIA interaktivnitabuH
SMART Board 880 či 885 a zároveň nenakoupili od společnosti AV MEDIA, as. v posledních 3 letech. Dále musÍtato
instituce správně a kompletně vyplnit žádost a předat ji společností AV MEDIA.

Nabídka obsahuje:
Interaktivní tabule SMART Board, SMART výukový software.

N8bídk8 neobsahuje:
pylonový pojezd s křídly, ozvučeni, datový projektor, poplatek PHE 250 Kč bez DPH, dopravné 380 Kč bez DPH a cenu za
instalaci.

Produkty z této nabídky budou distribuovány do 31. 10. 2017 a nejpozději k tomuto datu bude také vystavena faktura
za produkty.

Poznámka: V úvahu budou brány pouze žádosti, které budou vyplněny ve všech bodech.

x? ks šWi9/2T &?/9-U Ľ dý
d°&

Název organizace:

,odpis: Da,um,
t

Terminy podáni žádosti

Předáni vyplněné žádosti

Expedice, instalace a fakturace

do 30. 9. 2017

do 31. 10. 2017 Ĺ
,!'

Vyplněnou a podepsanou žádost zašlete poštou na adresu AV MEDIA, as. Pražská 63, 102 ClO Praha 10
nebo e-mailem na smartboard@avmedia.cz

i



, ,AV'MEDIAkomunikace obrazem

Faktura - daňový doklad 1718003395
Dodavatel
AV MEDIA, a.s.
Pražská 1335/63
102 00 Praha 10
Czech Republic

DIČ CZ48108375
lČ 48108375
Vyřizuje: jaroslav Černý, Email: j
Vystavil: Michaela johánková, Email:

Banka: Česká spořitelna, a.s., SWIFT: GIBACZPX
CZK: 124277319/0800 (IBAN: CZ8008000000000124277319)
EUR: 912392/0800 (IBAN: CZ8208000000000000912392)
USD: 912472/0800 (IBAN: CZ5608000000000000912472)

Odběratel Z018819
2. základni škola Dobříš, Školní 1035

okres Příbram
Školní 1035

263 01 Dobříš 1
Czech Repub|ic
DIČ
lČ 47067519

Kontaktní osoba: Bohumila Pallagyová 318 521 002

Datum vystavení
Datum uskut. zdaň. plnění
Datum splatnosti
Způsob platby

21. 12. 2017
18. 12. 2017
4.1. 2018
Převodní příkaz

Variabilní symbol 1718003395
Číslo objednávky

Vaše reference @29/11
Způsob dodávky
Číslo ext. dokladu

příjemce
2. základní škola Dobříš, Škofni 1035

okres Příbram
Školní 1035

263 01 Dobříš 1
Czech Republic
Kontaktní osoba:

Číslo Popis
lnteraktivnl tabule
SMART Board 880
Elektroodpad - INTTAB
Doprava SMB
Ozvučení
SMART Board Audio - i'

Množství MJ
2 ks

Jednotková Sleva DPH
cena % % Částka bez DPH

15 450,00 21 30 900,00

SMASBA-V

2 ks 250,00 21 500,00
2 akce 380,00 21 760,00
2 ks 3 300,00 21 6 600,00

Částka celkem bez DPH CZK

DPH částka CZK
Částka celkem, vC. DPH CZK

38 760,00
8 139,60

46 899,60

Rekapitulace
DPH DPH %
NEPL21 21
Celkem

Částka DPH
Základ DPH CZK CZK

38 760,00 8 139,60
38 760,00 8 139,60

Spoiečnost řeší elektroodpad v rámci REMAsystému. Informace o sběrných místech na www.remasystem.cz Strana 1

AV MEDIA, a.s., tel: +420 261 260 218, f?x: ··420 261 227 648, e-mail: avmedia@avmedia.cz, www.avmedia.c: .
Sídlo: Pražská 1335/63, Praha 10, spokřnost je registrována u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 10120 ' .

AV MEDIA, a.s. je certifikována podle norern ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, OHSAS 18001:2007 '


